
1 
 

Uchwała Nr II/12/24 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz U. z 2024r. poz. 609z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 

2023r.poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę  605 819,62 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

344 500,00 zł  tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie   61 678 106,95 zł.    

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  605 819,62 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

344 500,00 zł  tj. do kwoty 43 108 200,70 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  432 117,44 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 

22 000,00 zł  tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 69 720 458,03 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  372 117,44 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 

22 000,00 tj. do kwoty 44 795 538,88 zł  

2) Wydatki majątkowe  zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł tj. do kwoty 24 924 919,15 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”. 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały  zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2024”.                                                          

 

                                                         §2 

 

       §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 



2 
 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     

8 042 351,08 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 2 206 157,94 zł oraz wolnych środków w kwocie  3 756 193,14 zł 

2) emisji obligacji 2 080 000,00 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 9 251 041,08 zł stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 2 206 157,94 zł, z emisji obligacji w kwocie 2 080 000,00 zł oraz wolne środki w 

kwocie  4 964 883,14 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu gminy  w kwocie 

8 042 351,08 zł i na rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł tj. spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu oraz wykupu papierów wartościowych w 

wysokości 1 208 690,00 zł 

 3.   Przychody budżetu w wysokości 9 251 041,08 zł rozchody w wysokości 1 208 690,00 

zł ustala się zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                       §3                                                     

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2024  nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej. 

2.  Wydatki budżetowe  gminy na zadania inwestycyjne na 2024 r nie objęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

 

 

                                                                       §4                                                    

3) Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 

kwocie 131 269,38 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 183 769,48 

zł.  



3 
 

4) Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w kwocie 6 500,00 zł.  

 

§5 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej   

uchwały 

 

§6 

Ustala się dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 

2 400 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 2 548 797,82 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 
§7 

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                            §8 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje  w  2024 r 

 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady Gminy  w  Brudzeniu Dużym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 
 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 605 819,62 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz 600 R 60016 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 224 039,65 zł: 

- z tytułu wpływów za zajęcie pasa drogowego kwota 24 039,65 zł 

- z tytułu realizacji wspólnego przedsięwzięcia publicznego pn. „Remont mostu przez rzekę 

Skrwę w ciągu drogi gminnej nr 290337W w m. Cierszewo, gmina Brudzeń Duży” zgodnie z 

umową nr SA.20.2.4.2023 z dnia 31.05.2023r. pomiędzy Gminą Brudzeń Duży, a Lasami 

Państwowymi Nadleśnictwo Płock kwota 200 000,00 zł 

 

- Dz 754 R 75412 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 13 000,00 zł z tytułu:  

- przyznania  dofinansowania  ze Starostwa Powiatowego w Płocku na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania na rzecz OSP w Suchodole  zgodnie z umową Nr 15/2024/NZ 

z dnia 13 marca 2024 r w kwocie 3 400,00 zł, oraz na pokrycie wydatków związanych z 

prowadzeniem  działań ratowniczych na rzecz w/w jednostki zgodnie z umową z dnia 17 maja 

2024 r  w kwocie 3 000,00 zł. 

- przyznania  dofinansowania  ze Starostwa Powiatowego w Płocku na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania na rzecz OSP w Siecieniu  zgodnie z umową Nr 16/2024/NZ 

z dnia 13 marca 2024 r w kwocie 3 300,00 zł,  

- przyznania  dofinansowania  ze Starostwa Powiatowego w Płocku na zakup sprzętu 

ratowniczego i umundurowania na rzecz OSP w Turzy Małej  zgodnie z umową Nr 

17/2024/NZ z dnia 13 marca 2024 r w kwocie 3 300,00 zł,  

 

-Dz 756 R 75618 zwiększa się plan dochodów bieżących  w kwocie 21 269,38 zł z tytułu 

wpływu z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

 

- Dz 801 R 80148 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 344 500,00 zł z czego z 

tytułu wpływu z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 



5 
 

zakresu wychowania przedszkolnego w kwocie 335 600,00 zł, oraz z tytułu wpływu z opłat za 

korzystanie z posiłków przez nauczycieli i personel niepedagogiczny w kwocie 8 900,00 zł.  

W/w środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z wpływów z różnych opłat tj. wpłat 

od rodziców za wyżywienie w szkołach. 

 

-Dz 900 R 90095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 3 010,59 zł z tytułu 

zwrotu z Energii Operator za nadpłatę za energię na palcu zabaw w Murzynowie. 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 344 500,00 zł  

Zmiany dotyczą: 

- Dz 801 R 80148 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 344 500,00 zł na 

wpływach z różnych opłat tj. wpłat od rodziców za wyżywienie w szkołach i przenosi się do 

tego samego działu i rozdziału na wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego w kwocie 335 600,00 zł, oraz 

wpływy z różnych opłat tj. wpływy z opłat za korzystanie z posiłków przez nauczycieli oraz   

personelu niepedagogicznego w kwocie 8 900,00 zł. 

 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  372 117,44 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz600R60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 114 039,65 zł na wydatkach 

związanych z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych 

 -Dz 710 R 71004 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 20 000,00 zł na 

opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz opracowanie decyzji 

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu 

 

-Dz 750 R 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 50 000,00 zł na wydatki 

rzeczowe związane z promocją gminy 

 



6 
 

-Dz750 R 75095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 35 000,00 zł na  wydatki 

związane z wypłatą diet dla sołtysów biorących udział w sesji Rady Gminy.  

-Dz754 R 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł w tym:  

- w kwocie 3 400,00zł  w związku z przyznaniem  dofinansowania  ze Starostwa 

Powiatowego w Płocku na zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania na rzecz OSP w 

Suchodole  zgodnie z umową Nr 15/2024/NZ z dnia 13 marca 2024 r., 

 - w kwocie 3 300,00zł  w związku z przyznaniem  dofinansowania  ze Starostwa 

Powiatowego w Płocku na zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania na rzecz OSP w 

Siecieniu  zgodnie z umową Nr 16/2024/NZ z dnia 13 marca 2024 r.,   

 - w kwocie 3 300,00zł  w związku z przyznaniem  dofinansowania  ze Starostwa 

Powiatowego w Płocku na zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania na rzecz OSP w 

Turzy Małej   zgodnie z umową Nr 17/2024/NZ z dnia 13 marca 2024 r.,   

- w kwocie 3 000,00 zł na pokrycie wydatków związanych z prowadzeniem  działań 

ratowniczych na rzecz OSP w Suchodole zgodnie z umową  z dnia 17 maja 2024 r.,  

 

-Dz 851 R 85154 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 21 269,38 zł na realizację  

zadań  związanych z profilaktyką uzależnień wśród mieszkańców  z terenu gminy zgodnie z 

gminnym programem profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Środki w 

kwocie 21 269,38 zł wpłynęły z części opłaty za zezwolenie  na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym. 

 

- Dz 855 R 85510 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 22 000,00 zł na opłacenie 

pobytu dzieci z terenu gminy w placówce opiekuńczo-wychowawczej. Środki przenosi się z 

opłat za DPS w rozdziale 85202. 

 

-Dz 900 R 90002 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 88 797,82 zł na zakupu 

usług pozostałych w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi. Środki w w/w kwocie 

nie zostały wydatkowane w 2023 r. 

 

-Dz 900 R 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 3 010,59 zł na przeglądy 

placów zabaw będących własnością gminy 

 



7 
 

-Dz 921 R 92109 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 000,00 zł na zakupu 

materiałów i wyposażenia w świetlicy wiejskiej na terenie gminy. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  22 000,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

- Dz 852 R 85502 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 22 000,00 zł na opłatach 

za DPS. Środki przenosi się na opłaty za placówki opiekuńczo-wychowawcze w rozdziale 

85510. 

 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie  60 000,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz 900 R 90002 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 60 000,00 zł na 

realizację zadania  pn. „Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami na terenie Związku 

Gmin Regionu Płockiego”, w ramach  programu realizowanego przez  Związek Gmin 

Regionu Płockiego na podstawie Uchwały nr 13/III/2023 Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Płockiego z dnia 24.11.2023 r.  

Środki w w/w kwocie nie zostały wydatkowane w 2023 r. w Rozdziale Gospodarka odpadami 

komunalnymi. 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody 2024 r Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr II/12/24 z dnia 10 czerwca 2024 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 1 218 860,19Transport i łączność 0,00 224 039,65 1 442 899,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 218 860,19 0,00 224 039,65 1 442 899,84

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości0620 0,00 0,00 24 039,65 24 039,65

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

754 254 180,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 13 000,00 267 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

254 180,00 0,00 13 000,00 267 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 254 180,00 0,00 13 000,00 267 180,00

756 12 612 975,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 21 269,38 12 634 244,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

12 612 975,00 0,00 21 269,38 12 634 244,38

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym0270 0,00 0,00 21 269,38 21 269,38

801 1 488 087,00Oświata i wychowanie -344 500,00 344 500,00 1 488 087,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 087,00 -344 500,00 344 500,00 1 488 087,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 0,00 0,00 335 600,00 335 600,00

Wpływy z różnych opłat0690 636 200,00 -344 500,00 0,00 291 700,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00

900 2 527 625,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 3 010,59 2 530 635,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

2 527 625,00 0,00 3 010,59 2 530 635,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 010,59 3 010,59

42 846 881,08razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-344 500,00 605 819,62 43 108 200,70

majątkowe
18 569 906,25razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 18 569 906,25

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 416 787,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-344 500,00 61 678 106,95605 819,62



Wydatki 2024 r Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr II/12/24 z dnia 10 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 012 282,71 3 709 267,48 3 709 267,48 23 910,00 3 685 357,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 303 015,23 10 303 015,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 039,65 114 039,65 114 039,65 0,00 114 039,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 126 322,36 3 823 307,13 3 823 307,13 23 910,00 3 799 397,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 303 015,23 10 303 015,23 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 11 556 288,28 1 770 983,29 1 770 983,29 23 910,00 1 747 073,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 304,99 9 785 304,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 039,65 114 039,65 114 039,65 0,00 114 039,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 670 327,93 1 885 022,94 1 885 022,94 23 910,00 1 861 112,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 304,99 9 785 304,99 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 560 471,70 5 560 471,70 5 298 471,70 4 419 852,36 878 619,34 13 800,00 248 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 645 471,70 5 645 471,70 5 348 471,70 4 419 852,36 928 619,34 13 800,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 26 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 26 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 618 000,00 606 360,00 536 360,00 47 280,00 489 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 631 000,00 619 360,00 549 360,00 47 280,00 502 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 603 000,00 591 360,00 521 360,00 47 280,00 474 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 616 000,00 604 360,00 534 360,00 47 280,00 487 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 169 000,10 169 000,10 149 000,10 72 240,00 76 760,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 269,38 21 269,38 21 269,38 0,00 21 269,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 269,48 190 269,48 170 269,48 72 240,00 98 029,48 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 162 500,10 162 500,10 142 500,10 72 240,00 70 260,10 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 269,38 21 269,38 21 269,38 0,00 21 269,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 769,48 183 769,48 163 769,48 72 240,00 91 529,48 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 195 897,00 2 195 897,00 1 603 264,00 1 066 001,00 537 263,00 0,00 592 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173 897,00 2 173 897,00 1 581 264,00 1 066 001,00 515 263,00 0,00 592 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 368 000,00 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 025 398,00 2 995 398,00 534 528,00 375 154,00 159 374,00 0,00 2 460 870,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 047 398,00 3 017 398,00 556 528,00 375 154,00 181 374,00 0,00 2 460 870,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 214 657,82 3 658 044,30 3 623 044,30 203 443,15 3 419 601,15 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 613,52 556 613,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 151 808,41 91 808,41 91 808,41 0,00 91 808,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 366 466,23 3 749 852,71 3 714 852,71 203 443,15 3 511 409,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 613,52 616 613,52 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 203 443,15 2 196 556,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 797,82 88 797,82 88 797,82 0,00 88 797,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 548 797,82 2 488 797,82 2 488 797,82 203 443,15 2 285 354,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 818 544,30 328 544,30 293 544,30 0,00 293 544,30 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 010,59 3 010,59 3 010,59 0,00 3 010,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 821 554,89 331 554,89 296 554,89 0,00 296 554,89 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 962 793,77 662 793,77 249 793,77 135 287,72 114 506,05 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 967 793,77 667 793,77 254 793,77 135 287,72 119 506,05 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 530 773,29 230 773,29 230 773,29 135 287,72 95 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 535 773,29 235 773,29 235 773,29 135 287,72 100 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 310 340,59 44 445 421,44 38 203 158,44 23 176 878,47 15 026 279,97 576 800,00 4 345 463,00 0,00 0,00 1 320 000,00 24 864 919,15 24 864 919,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 117,44 372 117,44 337 117,44 0,00 337 117,44 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 720 458,03 44 795 538,88 38 518 275,88 23 176 878,47 15 341 397,41 576 800,00 4 380 463,00 0,00 0,00 1 320 000,00 24 924 919,15 24 924 919,15 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Zwiększenie Zmniejszenie
1 2 3 4

1. Dochody 61 416 787,33 605 819,62 344 500,00 61 678 106,95
2. Wydatki 69 310 340,59 432 117,44 22 000,00 69 720 458,03
3. Wynik budżetu -7 893 553,26 173 702,18 322 500,00 -8 042 351,08

9 102 243,26 148 797,82 9 251 041,08

1.
Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i  kredytów na rynku 
karjowym 

§ 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody ze sprzedaży 
innych papierów 
wartościowych (obligacje)

§ 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3.

Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z 
udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 2 057 360,12 148 797,82 0,00 2 206 157,94

6. Nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 0,00
Przychody ze sprzedaży 
innych papierów 
wartościowych (obligacje)

§ 931 2 080 000,00 0,00 0,00 2 080 000,00

7. Wolne środko, októrych mowa 
w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 964 883,14 0,00 0,00 4 964 883,14

1 208 690,00 0,00 0,00 1 208 690,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów § 992 668 690,00

0,00 0,00 668 690,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Wykup innych papierów 
wartościowych (obligacji) § 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały  Rady Gminy Nr II/12/24

z dnia 10 czerwca 2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Klasyfikacja
§ Kwota  2024 r.TreśćLp.

Zmiany Kwota po 
zmianach 2024r.



     



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
010 9 502 360,02 0,00

01043 500 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

0,00 0,00

500 000,00 0,00

6370 0,00 0,00

0,00 0,00

01044 9 002 360,02 0,00

6050 1 402 360,02 0,00

1 402 360,02 0,00

6370 7 600 000,00 0,00

7 600 000,00 0,00

600 880 284,38 0,00

60004 50 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

60016 812 574,14 0,00

6050 812 574,14 0,00

450 000,00 0,00

302 574,14 0,00

5 000,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr II/12/24 z dnia 10 czerwca 2024r.

Treść Po zmianie
Rolnictwo i łowiectwo 9 502 360,02

Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Brudzeń Duży 0,00
Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Brudzeń 
Duży - Etap I 500 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

0,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Brudzeń Duży 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 002 360,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 402 360,02
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Brudzeń Duży 1 402 360,02
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

7 600 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Brudzeń Duży 7 600 000,00

Transport i łączność 880 284,38

Lokalny transport zbiorowy 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup taboru z napędem zeroemisyjnym 50 000,00

Drogi publiczne gminne 812 574,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 574,14

Przebudowa drogi gminnej w m. Siecień 450 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 302 574,14
Wykonanie projektu budowy chodnika w stronę cmentarza w 
sołectwie Siecień 5 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej



15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

60095 17 710,24 0,00

6060 17 710,24 0,00

17 710,24 0,00

700 47 970,00 0,00

70005 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

70007 47 970,00 0,00

6060 47 970,00 0,00

47 970,00 0,00

754 11 640,00 0,00

75412 11 640,00 0,00

6060 11 640,00 0,00

11 640,00 0,00

853 0,00 0,00

85395 0,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

900 556 613,52 60 000,00

90002 0,00 60 000,00

Wykonanie projektu budowy drogi ul. Stanisława 
Rościszewskiego w sołectwie Bądkowo Kościelne 10 000,00

Wykonanie projektu budowy dróg Bądkowo-Kościelne - Brudzeń 
Duży (ul. Juliana Tuwima, Cyp. Kamila Norwida, Juliusza 
Słowackiego oraz Jana Kochanowskiego) w sołectwie Bądkowo 

10 000,00

Wykonanie projektu budowy drogi na osiedlu w sołectwie Siecień 15 000,00

Wykonanie projektu budowy dróg Bądkowo-Kościelne- Brudzeń 
Duży (ul. Juliana Tuwima, Cyp. Kamila Norwida, Juliusza 
Słowackiego oraz Jana Kochanowskiego) w sołectwie Brudzeń 
Duży

20 000,00

Pozostała działalność 17 710,24

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 710,24

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 17 710,24

Gospodarka mieszkaniowa 47 970,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pieca typu pelet do budynku komunalnego w m. Siecień 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 47 970,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 970,00

Zakup pieca typu pelet do budynku komunalnego w m. Siecień 47 970,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 640,00

Ochotnicze straże pożarne 11 640,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 640,00
Zakup kamery termowizyjnej z akcesoriami (etui, ładowarka, 
bateria zapasowa) OSP Siecień 11 640,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Zakup busa z napędem zeroemisyjnym, przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych. 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 616 613,52

Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00



6050 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

90015 66 613,52 0,00

6060 66 613,52 0,00

18 151,62 0,00

10 000,00 0,00

10 461,90 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

90095 490 000,00 0,00

6370 490 000,00 0,00

490 000,00 0,00

926 305 755,00 0,00

92605 305 755,00 0,00

6050 305 755,00 0,00

305 755,00 0,00

11 304 622,92 60 000,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00
Modernizacja infrastruktury gospodarki odpadami na terenie 
Związku Gmin Regionu Płockiego 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 66 613,52

490 000,00

Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie Sobowo 10 461,90

Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie Żerniki 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 66 613,52
Zakup i montaż  lamp oświetlenia ulicznego w sołectwie Rokicie 
OSiedle (lampa solarna) 18 151,62
Zakup i montaż  lampy oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Rembielin

490 000,00

Kultura fizyczna 305 755,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 305 755,00

Zakup i montaż opraw, skrzynek lamp oświetleniowych w 
sołectwie Brudzeń Duży 18 000,00

Pozostała działalność 490 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Razem 11 364 622,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 755,00
Poprawa infrastruktury sportowej w miejscowości Główina, Gmina 
Brudzeń Duży 305 755,00

Rewitalizacja Parku Podworskiego w Siecieniu





wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60016
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Główina"

170 000,00 170 000,00 170 000,00

754 75412
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej 
w Sobowie"

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Siecień

15 015,00 15 015,00 9 195,00 5 820,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Bądkowo Kościelne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Sikórz

6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Parzeń 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Załącznik nr 5  do  Uchwały Rady Gminy 
Nr II/12/24 z dnia 10 czerwca 2024 r

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:



754 75412
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na  dofinansowanie wydatków bieżących z 
przeznaczeniem na remont budynku OSP Parzeń

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Suchodole

3 400,00 3 400,00 3 400,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Turzy Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Siecieniu

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 
Suchodole

3 000,00 3 000,00 3 000,00

900 90005

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Kontrola przestrzegania  

przepisów uchwały  antysmogowej  na terenie 
Gminy Brudzeń Duży"

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00

900 90095
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Posadowienie wiat 
przystankowych w Gminie Brudzeń Duży"

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 
Cegielnia"

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

926 92605

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Poprawa infrastruktury 

sportowej w miejscowości Główina, Gmina Brudzeń 
Duży"

145 755,00 145 755,00 0,00 145 755,00

699 380,00 699 380,00 377 805,00 151 575,00Ogółem




	2. Uchwała Nr II 12 24
	2a. Zał. Nr 1 do uchwały Nr II 12 24 Dochody
	2b. Zał. Nr 2 do uchwały Nr II 12 24 Wydatki
	2c. Zał. Nr 3 do Uchwały Nr II 12 24 Przychody i rozchody
	Arkusz1

	2d. Zał. Nr 4 do Uchwały Nr II 12 24 Inwestycje
	doc1

	2e. Zał. Nr 5 do Uchwały Nr II 12 24 Dochody i wydatki na podstawie porozumień  2023 r
	zał. nr 4


